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1-комн. квартира ленинградка на Гладкова

Красноярск, Россия

Продам 1-ком. квартиру. Ленинградка комната 17 кв.м., кухня 8 кв.м. Санузел раздельный. Ванна в кафеле. Вся сантехника

новая. На воду стоят счетчики. Балкон застеклен. Квартира очень теплая. Находится по ул. Гладкова 25а. Тихое спокойное

место, несмотря на то, что рядом в 10 минутах ходьбы ул. Матросова и Предмостная площадь. Во дворе хорошая детская

площадка. Рядом два детских сада и две школы. Квартира в ипотеке.

  

 Цена: 2 300 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен
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